UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v không cấp giấy phép lao động

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Vina Cell Technology

 Theo đề nghị tại văn bản số 20052022 ngày 20 tháng 5 năm 2022 của

Công ty TNHH Vina Cell Technology về việc đề nghị cấp giấy phép lao động

cho người nước ngoài, Ban Quản lý các KCN thông báo người lao động nước

ngoài sau đây không được cấp giấy phép lao động:

 1. Họ và tên: SHI YA NING.

2. Nam (Nữ): Nam.

 3. Ngày, tháng, năm sinh: 01/8/1992.

 4. Quốc tịch: Trung Quốc.

 5. Hộ chiếu số: EH4589595; Cơ quan cấp: Cục xuất nhập cảnh Bộ Công

an Trung Quốc; Có giá trị đến ngày 28/9/2029.

 6. Làm việc tại: Công ty TNHH Vina Cell Technology.

 7. Địa điểm làm việc: Lô CN-05 KCN Vân Trung, xã Vân Trung, huyện

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

 8. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.

 9. Chức danh công việc: Kỹ thuật viên máy cắt liệu.

 10. Giấy phép lao động đã cấp (nếu có) số:……………………………….

 11. Thời hạn làm việc từ:………………………………………………….

 12. Lý do: Hồ sơ xin cấp Giấy phép lao động chưa đảm bảo “bản dịch

kinh nghiệm làm việc không được dịch từ bản gốc theo quy định tại Điều 61

Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014 của Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”.

 Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang thông báo để Công ty TNHH

Vina Cell Technology và các biên liên quan biết và thực hiện đúng quy định

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-05-24T10:11:47+0700

		2022-05-24T13:31:14+0700

		2022-05-24T13:31:29+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-24T13:31:52+0700